2

[image: image1.jpg]

 Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Бургинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.05.2017  № 86
д.Бурга
	Об утверждении программы

 комплексного развития социальной          инфраструктуры

Бургинского сельского поселения Маловишерского района Новгородской области на 2017-2026 годы и на период до 2030 года.

         В соответствии  со ст.6 п.4.1.  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Бургинского сельского поселения,

        Совет Депутатов Бургинского сельского поселения

РЕШИЛ:
        1. Утвердить Программу  комплексного развития социальной инфраструктуры Бургинского сельского поселения Маловишерского района Новгородской области на 2017-2026 годы и на период до 2030 года.
      2.  Опубликовать решение в  бюллетене «Бургинский вестник» и разместить на сайте Администрации Бургинского сельского поселения.

Глава поселения                                    А.В.Маршалов